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TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Consommables de chantier > Vis et chevilles > Vis >

Vis de terrasse tete cylindrique Torx inox A2

Caractéristiques produit

Marque Abc Spax

Matiere Inox A2

Forme de I'empreinte Torx

Spécificité Double filetage de fixation, pré-percage est recommandé pour les bois
durs.

Téte de vis Téte cylindrique

Dimension de I'empreinte T25

Diametre de la vis ou de la tige filetée

(en mm) 5

Type de filetage Filetage double

Embout inclus Non

ETA-CE Oui

Support d'utilisation Bois dur, Bois exotique
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https://www.trenois.com/nos-marques/ABCSPAX
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Type de vis Bois
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REFERENCE LONGUEUR TOTALE CONTENANCE
(EN MM)
ABC2570 50 200 pcs
ABC2571 60 100 pcs
ABC2572 70 100 pcs
ABC2573 80 100 pcs
ABC2575 40 200 pcs
ABC2576 50 500 pcs
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PRIX

109,45 €

67,27 €

79,26 €

93,33 €

92,40 €

180,47 €
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