

Consommables de chantier > Vis et chevilles > Vis >

## Vis de terrasse tête cylindrique Torx inox A2



### Caractéristiques produit

Marque	Abc Spax
Matière	Inox A2
Forme de l'empreinte	Torx
Spécificité	Double filetage de fixation, pré-perçage est recommandé pour les bois durs.
Tête de vis	Tête cylindrique
Dimension de l'empreinte	T25
Diamètre de la vis ou de la tige filetée (en mm)	5
Type de filetage	Filetage double
Embout inclus	Non
ETA-CE	Oui
Support d'utilisation	Bois dur, Bois exotique

**Type de vis**

Bois

**Secteur - Page catalogue**

10-28

## Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	LONGUEUR TOTALE (EN MM)	CONTENANCE	PRIX
<a href="#"><b>ABC2570</b></a>	<b>50</b>	<b>200 pcs</b>	<b>109,45 €</b>
<a href="#"><b>ABC2571</b></a>	<b>60</b>	<b>100 pcs</b>	<b>67,27 €</b>
<a href="#"><b>ABC2572</b></a>	<b>70</b>	<b>100 pcs</b>	<b>79,26 €</b>
<a href="#"><b>ABC2573</b></a>	<b>80</b>	<b>100 pcs</b>	<b>93,33 €</b>
<a href="#"><b>ABC2575</b></a>	<b>40</b>	<b>200 pcs</b>	<b>92,40 €</b>
<a href="#"><b>ABC2576</b></a>	<b>50</b>	<b>500 pcs</b>	<b>180,47 €</b>